
ZARZĄDZENIE NR  2/2024

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 17 STYCZNIA 2024 R.

w sprawie określenia ekwiwalentu za używanie odzieży i obuwia ochronnego dla 
pracowników zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Ciechanowie

na podstawie art. 237⁶ – 237¹⁰ ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  Regulaminu pracy Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Ciechanowie §51 zarządzam, co następuje: 

§ 1.

 Ustalam wartość ekwiwalentu za używanie  odzieży i obuwia roboczego dla 

pracowników  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ciechanowie w roku 

szkolnym 2023/2024 w kwocie:

- obuwie robocze 102,99 zł

- fartuch ochronny 55,10 zł

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


